[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.02.2024

     № 108
О внесении изменения в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 25.12.2023 № 1021 «Об утверждении плана контрольных мероприятий Администрации Колпашевского городского поселения на 2024 год»
В связи с переносом сроков начала проведения контрольного мероприятия
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 25.12.2023 №1021 «Об утверждении плана контрольных мероприятий Администрации Колпашевского городского поселения на 2024 год» следующее изменение:
1.1. приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
	Глава Колпашевского
городского поселения
	А.В.Щукин

Г.В.Комарова
5 58 94

	Приложение к постановлению Администрации Колпашевского городского поселения
от 19.02.2024 № 108

	Приложение
УТВЕРЖДЕНО
постановлениемАдминистрации Колпашевского городского поселения
от 25.12.2023 № 1021

План контрольных мероприятия Администрации Колпашевского городского поселения на 2024 год
	№
п/п
	Тема контрольного мероприятия
	Наименование объекта контроля/ групп объектов контроля
	Проверяемый период
	Период начала проведения контрольного мероприятия
	Ответственные исполнители

	1.
	Проверка финансово-хозяйственной деятельности
	Муниципальное унитарное предприятие «Колпашевский водоканал»
	2023 год
	01.04.2024-10.04.2024
	Рубцов Д.В.

	2.
	Проверка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям, государственным корпорациям (компаниям), публично-правовым компаниям, хозяйственным товариществам и обществам с участием публично-правовых образований в их уставных (складочных) капиталах, а также коммерческим организациям с долей (вкладом) таких товариществ и обществ в их уставных (складочных) капиталах), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг и  соблюдение условий соглашений об их предоставлении
	Администрация Колпашевского городского поселения
	2023 год
	08.11.2024-22.11.2024
	Рубцов Д.В.